

## BEVERLY HILLS FORMULA PROFESSIONAL WITH BLACK PEARL wybielająca pasta płamy i przebarwienia 100 ml



Cena: 32,37 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	MEDICAL GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** BEVERLY HILLS FORMULA PROFESSIONAL WITH BLACK PEARL wybielająca pasta płamy i przebarwienia 100 ml Pasta z węglem aktywnym umożliwia usunięcie zarówno powierzchniowych jak i głębokich przebarwień – bez naruszania powierzchni szkliwa. **Działanie** Ten najwyższej jakości produkt jest przeznaczony nie tylko do wybielania zębów, ale także do skutecznego zwalczania nieświeżego oddechu. Jesteśmy specjalistami od drzewnego węgla aktywnego i od lat udoskonalamy sposoby jego wykorzystania. Nasza innowacyjna formuła łączy w sobie idealną ilość węgla aktywnego i uwodnionej krzemionki, dzięki czemu uzyskujemy wysoką wydajność wybielającą. Jesteśmy dumni z naszych produktów, które są nie tylko wykwintne, ale również niezwykle skuteczne, a nasza Black Pearl nie jest inna. **Korzyści:** Formuła pasty Black Pearl została naukowo opracowana i zawiera w swoim składzie węgiel aktywny, który pomaga wyeliminować bakterie odpowiedzialne za powstawanie nieświeżego oddechu i neutralizuje pozostałe nieprzyjemne zapachy, pozostawiając uczucie świeżości przez cały dzień, Oprócz swoich właściwości antybakteryjnych, węgiel aktywny usuwa garbniki z powierzchni zębów, czyli przebarwienia spowodowane kawą, winem i papierosami, W składzie pasty Black Pearl znajdują się także uwodniona krzemionka o kontrolowanym stężeniu, dzięki której przebarwienia są usuwane skutecznie, ale na tyle łagodnie, by nie uszkodzić szkliwa zębów, Dodaliśmy również kwas ftalimidoperoksykapronowy (PAP), który usuwa plamy z powierzchni i głębokie przebarwienia bez szkody dla szkliwa, gwarantując długoterminowy efekt hollywoodzkiego uśmiechu, Black Pearl jest szybka i łatwa w użyciu, zapewniając profesjonalne rezultaty wybielania w zaciszu własnego domu.